80
34
0D
E
-2
01
5/
R

115292-001
(1) Standard-Vorsatz- und -Zusatzzeichen gelten auch für die Ersatzteilsätze.
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC B 307C009 NV 24 V / DC
WS B 307C019 CO 24 V / DC
WP B 307C039 NV 24 V / DC
Vorsatz Spannung
Anschluss Zusatz
Artikel-Nr.
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C115472 (2)
WS C115473
WS C115469
Vorsatz
Artikel-Nr.
(2) Ersatzteilsatz-Nr. trifft auf Magnete der Ausführung „SC“ zu.
BAUREIHE 307
80
34
0D
E
-2
01
5/
R
02
Weitere Informationen unter: www.asco.com
3
TEMPERATURBEREICHE VON MAGNETVENTILEN
Temperaturbereich / Ventil Der Temperaturbereich für das Ventil wird durch den ausgewählten Dichtwerkstoff, den Temperaturbereich für
einen ordnungsgemäßen Betrieb des Ventils und manchmal durch das Medium (z. B. Dampf) bestimmt.
Umgebungstemperaturbereich /
Magnetkopf
Der Umgebungstemperaturbereich für den Magnetkopf wird durch die gewählte Leistungsstufe
und die Zündschutzart bestimmt.
Temperaturbereich / Gesamt Der Temperaturbereich des gesamten Magnetventils wird durch die Begrenzungen der beiden
oben aufgeführten Temperaturbereiche bestimmt.
ELEKTRISCHE DATEN
Isolationsklasse (Magnet) F
AnschlussLeitungsdose
Elektrische AusführungISO 4400 (Kabel Ø 6-10 mm)
Elektrische SicherheitIEC 335
Spannungen: DC (=) 24 V - 48 V
   AC (~) 24 V - 48 V - 115 V - 230 V/50 Hz (Andere Spannungen auf Anfrage.)
Vorsatz /
Option
Leistung Umgebungs-
temperatur-
bereich Zündschutzart Schutzart
(EN 60529)
Ersatzmagnet/Ersatzteilsatz
Typ(2)